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KUqEBO - KSRCOVS

Bps ocHoBa Ha qJIeH 11 oA 3axouot 3a jaBHu

flperrrpr4jarr,ra, qJreH 2 oA 3aronor 3a 6e36eAHocr Ha

coo6paftajot Ha [arl4lurara, qJIeH 15 vt 24 oA

CmryTot Ha JfI "Kouynareq"- Kuqeno, Ynpannuor

og6op Ha ceAHI4IIara oApxaHa sa09.03.2023 Aonece:

oAnvKA
3a AorroJrHa na Oglyrara 3a rIeHIr Ha ycJlyrlr 3a

oTcTpaHyBalbe rI npeMecTyBatbe H a HeII po[ Ir cHo

3arr peH [r rrJrrr II apKI{ paH rr Bo3IrJIa, xa Baplrca Hrr

BO3[IJIa Ir HI{BHO rryBalbe

r{les I
Ce AorronHyBa qJreH 1 cras 1, co HoBH TorrKr.I

19^20,21,22,23 og Ognyr<a'ra 3a ueHr4 Ha ycnyfu 3a

orcrpaHyBalLe A IIpeMecryBaH,e Ha HerrpoII]lcHo

3a[peHr{ HnH napKHpaHu Bo3I4JIa, xaBaplzcaHpl Bo3r4J]a

H HHBHo tlyBart,e, AoHeceHa og Ynpaauuor og6op ua

JII "Konayua.req"- Knueno, apxuBcKr4 6p.02-1376/9

oa 30.07.2019 rolraHa, AoHeceHa v oA Coeer Ha

Onrurusa Knueao, noA apxuBcxr.r 6poj 08-2219120 ot
01.10.2019 roAusa.

rl"ren 2

Blr,{ na ycnyra

Bucuna Ha HaAoMecroK

Toqxa 19,24,21,22,23 rnacar

flocranyearse Ha MexaHr4qKo cpeAcrBo 3a

6rorupame ........ 1.200,004en

flperraecryaalLe Ha Bo3r4Jro Ao Aeno co uajar
IIo [peTxoAHo rrocTaBeHo cpeAcTBo 3a

6rorupane .........2.000,004en

Outeryname Ha MexaHr,rqro cpeAcrBo sa

6roxr,rpame- 6lorarop 9.000,00aes

Nd baz€ t€ nenit 11 nga Ligji per ndErmarrjet publike,

neni 2 nga Ligji pEr sigurind n€ komunikacion ffugor,
neni 15 dhe 24 nga Statuti i NP "Komunalec"-
KergovE, Keshilli Drejtues n€ mbledhjen e mbajtur
m€ dat6 09.03.2023 miratoi:

VENDIM
p6r plot6simin e Vendimit p6r gmimet e

sh6rbimeve p6r Iargimin dhe zhvendosjen e

automjeteve tE ndaluara ose parkuara ilegalisht,
automjeteve tE d€mtuara dhe ruajtja e tyre

Neni I
Plot€sohet nenin I paragrafi 1, me pika t0 reja

19,20,21,22,23 nga Vendimi per gmimet e

sh€rbimeve per largimin dhe zhvendosjen e
automjeteve td ndaluara ose parkuara ilegalisht,
automjeteve td demtuara dhe ruajtja e tyre, e miratuar
nga Kdshilli drejtues i NP "Komunalec"- K6rgov0,
num6r arkivi 02-137619 prej m€ dat€ 30.07.2019, e

miratuar edhe nga Kttshilli i Komun€s se Kergove,
nEn num6r arkivi 08-2219120 prej m0 dat€

01.10.2019.

Neni 2
Lloji i sh€rbimit

Lart€sia e kompenzimit
Pika 19,20,2T,22,23

Vendosja e mjetit mekanik per

bllokim...... 1.200,00den

Zhvendosja e automjetit deri tek depoja me

merimange pas paravendosjes s€ mjetit p6r
bllokim 2.000,00den

o DEmtimi i mjetit mekanik per bllokim-
bllokuesit 9.000,00den
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Orracten npa6oren eo JfI "Kouyualeqo'- Ku.{eno,3a
KoHTpona Ha nponucHo Kopr,rcrerre na januure
flapK[rpanfirrrra, Moxe Aa v34a4e HaJror ga nlaftarre
3a Henpom,rcHo [apKr,rpaFBe Ha corrcTBeHr4K Ha

rraTHHrrKo MoTopHo Bo3r4JrO, aKO yrBpAr{ AeKa
BOSpTJTOTO e HerrponucHo napKr,rpaHo.

o HenponlrcHo rapKr.rparbe....... 1.000,00ten
o HenponucHo napKr4parLe Ha Mecro

o6eleNano sa nuqa co nonpeqeHocr

0,0OAen

,{oxolry Jrr.rrlero HaJroror 3a Herrponr4cHo napKzparbe

ro nJrarr,r Bo por oA 7 Aena oA r,rcruor ke nnar'u 600/o

oA yrBpAeHr.ror r4sHoc (ra 1.000 AeHapr4- 6004eHapu
u sa 2.000 AeHapH- 1.200 aenapu).

Y"ren 3

Og,ryxara BnetyBa Bo cvila rro o6jaeyeame Ha

Oglyxara 3a AaBarLe cotracHocr o4 Conero.r ua
Onumusa Kuqeso

Pun€tor i autorizuar nd NP ooKomunalec"- Kergov0,
p€r kontrollin e shfryt0zimit t6 rregullt t€ parkimit
publik, mund t€ l€shoj urdh€res0 pEr pagesEn t0
parkimit tE parregullt sd pronarit te mjetit motorik p€r
pasagjer0, n6se v6rteton se automjeti ka qen0 i
parkuar ilegalisht.

o Parkim i paligjshEm....... 1.000,00den
o Parkim i paligjsh€m ne vendin e shEnuar pdr

personat me nevoja te veganta
.......2.000,00den

NEse personi urdh€res6n p6r parkim t€ paligjshEm e
paguan n€ afat prej 7 diteve i njejti do t€ paguaj 60%
t€ vleres se caktuar fuer 1.000 denar6-600denar6 dhe
per 2.000 denar€-1.200 denar6).

Neni 3
Vendimi hyn n€ fuqi pas shpalljes sE Vendimit pEr
dh0nie rc p6Qimit nga Kitshilli i KomunEs s€
K€rgov€s.

KEs tues / Vnpanen Oa6op
/ Ilperceqaren
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